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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL AMIGOS DEL RIO CALLE COLOMBRES

NUMERO 1286 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 1 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DIA 1

TIPO OBJETO DEPORTIVO - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1666 14-11-2019

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2019 31/12/2019 22/06/2022
01/01/2020 31/12/2020 22/06/2022
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01/01/2021

ESTATUTOS
AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20229082478
20235133343
20135885631
23201756839
20254534758
20241627064
20330339900
20236389686

FECHA DE INICIO

APELLIDO

Massonneau
FURIA

Altieri

Bonel
Giannone

De Giovanetti
Pellegrino

Ledn

31/12/2021

NOMBRE

Marcos Mario
Diego Andrés
Claudio Victor
Gabriel Eduardo
Lisandro Jose
Daniel Alejandro
Fabian

Maximiliano

FECHA DE CIERRE

CARGO

Presidente

TESORERO
SECRETARIO
VOCALTITULAR
VOCAL SUPLENTE
REVISOR DE CUENTAS
PROTESORERO 1

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

22/06/2022

FECHA INICIO EN EL
CARGO

01/03/2022
01/03/2022
01/03/2022
01/03/2022
01/03/2022
01/03/2022
01/03/2022
01/03/2022

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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