

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL AMIGOS DEL RIO	CALLE	COLOMBRES
NÚMERO	1286	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	1	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	1
TIPO OBJETO	DEPORTIVO - Otros		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1666	14-11-2019

**REFORMAS****BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2019	31/12/2019	22/06/2022
01/01/2020	31/12/2020	22/06/2022

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2021	31/12/2021	22/06/2022

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20229082478	Massonneau	Marcos Mario	Presidente	01/03/2022	33
20235133343	FURIA	Diego Andrés	TESORERO	01/03/2022	33
20135885631	Altieri	Claudio Víctor	SECRETARIO	01/03/2022	33
23201756839	Bonel	Gabriel Eduardo	VOCAL TITULAR	01/03/2022	33
20254534758	Giannone	Lisandro Jose	VOCAL SUPLENTE	01/03/2022	33
20241627064	De Giovanetti	Daniel Alejandro	REVISOR DE CUENTAS	01/03/2022	33
20330339900	Pellegrino	Fabian	PROTESORERO 1	01/03/2022	33
20236389686	León	Maximiliano	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	01/03/2022	33